
根室地区共通女子100m
釧根中学記録(KJR)            12.86     村岡　柊有(釧路景雲)               H.24
根室大会記録(NGR)            13.1      大菅小百合(標津)                   H.7
標準記録(○)                 13.30     　                                    6月15日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2648 小川　真於(3) 中標津広陵中 14.61 1 2650 渡辺　ゆら(2) 中標津広陵中 14.42

2 2381 粟野　凜緖(2) 別海上春別中 15.48 2 2867 久保田結衣(3) 別海中央中 14.78

3 2868 小柳明日香(3) 別海中央中 15.51 3 2761 渡邊　恋菜(3) 根室光洋中 15.56

4 2899 早坂亜里沙(3) 別海上風連中 16.71 4 2647 野村　朱凛(3) 中標津広陵中 15.57

5 2660 清水　麻衣(2) 中標津広陵中 16.92 5 2382 水足　透子(2) 別海上春別中 15.82

6 2835 富崎　紗衣(1) 別海野付中 17.88

7 2585 安田結明子(3) 別海西春別中 18.10

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2652 加藤　千依(3) 中標津広陵中 14.53 1 2760 魚谷　美怜(3) 根室光洋中 14.53

2 2583 千葉　雛子(3) 別海西春別中 15.62 2 2829 新濱　妃奈(3) 別海野付中 15.14

3 2827 上林　亜葵(1) 別海野付中 16.00 3 2877 高田　茉依(3) 別海中春別中 15.72

4 2900 早坂沙里奈(3) 別海上風連中 16.42 4 2656 森田こころ(1) 中標津広陵中 16.19

5 2659 小舘ひより(3) 中標津広陵中 16.51 5 2584 宮前　柊花(3) 別海西春別中 16.21

6 2751 芦崎　侑那(1) 根室光洋中 17.01 6 2655 小舘　はな(1) 中標津広陵中 16.38

7 2653 和田山　香(1) 中標津広陵中 18.91

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 2650 渡辺　ゆら(2) 中標津広陵中 14.42 -0.1

2 2760 魚谷　美怜(3) 根室光洋中 14.53 -0.1

2 2652 加藤　千依(3) 中標津広陵中 14.53 -1.0

4 2648 小川　真於(3) 中標津広陵中 14.61 -1.3

5 2867 久保田結衣(3) 別海中央中 14.78 -0.1

6 2829 新濱　妃奈(3) 別海野付中 15.14 -0.1

7 2381 粟野　凜緖(2) 別海上春別中 15.48 -1.3

8 2868 小柳明日香(3) 別海中央中 15.51 -1.3

根室地区共通女子200m
釧根中学記録(KJR)            25.84     北山　奈々(富原)                      H.13
根室大会記録(NGR)            27.3      村井　万純(別海中央)                  H.20
標準記録(○)                 28.10     　                                    6月15日 13:35 決　勝

決　勝　
(風:+2.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2648 小川　真於(3) 中標津広陵中 29.58

2 2647 野村　朱凛(3) 中標津広陵中 33.10

3 2583 千葉　雛子(3) 別海西春別中 33.59

根室地区共通女子800m
釧根中学記録(KJR)          2:14.5      鈴木　久美(釧路景雲)                  S.55
根室大会記録(NGR)          2:28.25     村上　　桜(根室光洋)                  H.27
標準記録(○)               2:32.00     　                                    6月15日 15:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2658 北島　奈々(3) 中標津広陵中 2:31.82 ○ 7 2657 松本　祐奈(3) 中標津広陵中 2:46.76

2 2771 村島　光莉(2) 根室光洋中 2:35.65 8 2828 白土ひばり(3) 別海野付中 2:50.44

3 2383 小島　　楓(1) 別海上春別中 2:39.38 9 2761 渡邊　恋菜(3) 根室光洋中 2:55.95

4 2873 花輪　あみ(2) 別海中央中 2:42.27 10 2751 芦崎　侑那(1) 根室光洋中 3:00.60

5 2643 前田　小雛(2) 中標津広陵中 2:46.18 11 2655 小舘　はな(1) 中標津広陵中 3:10.27

6 2641 髙橋　　彩(2) 中標津広陵中 2:46.26 12 2384 佐々木陽奈(1) 別海上春別中 3:22.24



中学女子1500m
釧根中学記録(KJR)          4:44.80     田中　杏梨(釧路景雲)                  H.23
根室大会記録(NGR)          5:10.70     酒井　美里(別海中央)                  H.24
標準記録(○)               5:17.00     　                                    6月15日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2658 北島　奈々(3) 中標津広陵中 5:13.53 ○ 1 2384 佐々木陽奈(1) 別海上春別中 6:33.14

2 2383 小島　　楓(1) 別海上春別中 5:15.68 ○ 2 2835 富崎　紗衣(1) 別海野付中 6:48.69

3 2771 村島　光莉(2) 根室光洋中 5:29.20

4 2643 前田　小雛(2) 中標津広陵中 5:29.46

5 2873 花輪　あみ(2) 別海中央中 5:35.29

6 2828 白土ひばり(3) 別海野付中 5:48.49

7 2657 松本　祐奈(3) 中標津広陵中 5:53.55

根室地区共通女子100mH(0.762m)
釧根中学記録(KJR)            13.87     村岡　柊有(釧路景雲)                  H.26
根室大会記録(NGR)            16.8      楠瀬　志保(別海中央)                  S.59
標準記録(○)                 17.10     　                                    6月15日 13:15 決　勝

決　勝　
(風:-1.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2868 小柳明日香(3) 別海中央中 18.74

2 2661 鈴木　菜桜(2) 中標津広陵中 20.01

3 2827 上林　亜葵(1) 別海野付中 24.21

根室地区共通女子4X100mR
釧根中学記録(KJR)            49.83     小関・岩田・榎本・笹森(釧路共栄)      H.25

根室大会記録(NGR)            54.59     加藤・小川・福嶋・川村(中標津広陵)    H.30

標準記録(○)                 54.00     　                                    6月15日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録

1 中標津広陵中 2652 加藤　千依(3) 55.92

2650 渡辺　ゆら(2)

2657 松本　祐奈(3)

2648 小川　真於(3)

2 別海野付中 2827 上林　亜葵(1) 1:00.97

2828 白土ひばり(3)

2835 富崎　紗衣(1)

2829 新濱　妃奈(3)

根室地区共通女子走高跳
釧根中学記録(KJR)             1m63     金丸　妃菜(厚岸真龍)                  H.26

根室大会記録(NGR)             1m50     一木　　忍(中標津西竹)                H.7

標準記録(○)                  1m40     　                                    6月15日 14:00 決　勝    

決　勝　

ｶﾄｳ ﾋｶﾘ － － － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2866 加藤ひかり(3) 別海中央中 1m35

ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ － － ○ × ○ ○ × ○ × × ×

2 2867 久保田結衣(3) 別海中央中 1m30

ﾊﾔｻｶ ｻﾘﾅ － － － × × ○ × × ○ × × ×

3 2900 早坂沙里奈(3) 別海上風連中 1m25

ﾓﾘﾀ ｺｺﾛ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

4 2656 森田こころ(1) 中標津広陵中 1m20

1m40
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m351m05
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



根室地区共通女子走幅跳
釧根中学記録(KJR)             5m32     岩田　真緒(釧路共栄)                  H.25

根室大会記録(NGR)             4m88     宮下　愛未(根室歯舞)                  H.7

標準記録(○)                  4m65     　                                    6月15日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

3m57 × 3m89 3m78 3m78 3m97 3m97

1 2897 杉本茉奈美(3) 別海上風連中 +0.2 -0.4 -2.2 +0.3 +0.9 +0.9

3m50 3m63 3m45 × 3m69 3m61 3m69

2 2877 高田　茉依(3) 別海中春別中 -0.9 -1.2 +0.5 +0.8 -0.6 +0.8

3m46 3m54 3m59 3m56 3m43 3m61 3m61

3 2650 渡辺　ゆら(2) 中標津広陵中 -0.7 -0.5 +0.3 0.0 -1.3 -1.4 -1.4

× 3m07 3m27 3m07 3m19 × 3m27

4 2899 早坂亜里沙(3) 別海上風連中 -0.9 -1.4 -0.1 -0.2 -1.4

× 3m21 3m19 × × × 3m21

5 2649 鈴木　菜摘(3) 中標津広陵中 +0.6 +1.1 +0.6

3m07 3m01 2m87 2m74 3m04 3m16 3m16

6 2896 杉本麻由香(1) 別海上風連中 -1.5 -0.1 -0.6 -0.2 -0.7 +0.5 +0.5

根室地区共通女子砲丸投
釧根中学記録(KJR)            12m96     阿部　冬彩(鶴居)                      H.25

根室大会記録(NGR)            12m02     吉田　聡子(別海上西春別)              S.60

標準記録(○)                  9m50     　                                    6月15日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2829 新濱　妃奈(3) 別海野付中 9m80 10m13 9m46 9m92 9m61 9m58 10m13 ○

2 2381 粟野　凜緖(2) 別海上春別中 8m50 8m68 9m26 9m49 9m27 9m56 9m56 ○

3 2382 水足　透子(2) 別海上春別中 8m83 8m65 9m27 9m20 × 9m34 9m34

4 2897 杉本茉奈美(3) 別海上風連中 8m75 8m64 9m13 7m84 8m75 8m63 9m13

5 2896 杉本麻由香(1) 別海上風連中 5m93 6m06 6m17 6m08 6m05 5m53 6m17

6 2660 清水　麻衣(2) 中標津広陵中 5m55 5m27 5m25 5m56 5m61 5m50 5m61

四種競技
釧根中学記録(KJR)             2533     松田　玲果(釧路共栄)                  H.28

根室大会記録(NGR)             1789     鈴木　彩水(別海野付)                  H28

標準記録(○)                  1875     　                                    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 総合 ｺﾒﾝﾄ

20.84 NM 9m25 31.74

1 2870 村山　愛美 別海中央中 0.0 -1.8 1083

(3) (236) (0) (480) (367)


